АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024                                     Каратузское                                         № 1225-п

Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлении

закупок для обеспечения муниципальных нужд в Каратузском районе в

период январь – декабрь 2025 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления

администрации Каратузского района «Об утверждении Порядка проведения

плановых и внеплановых проверок при осуществлении закупок для

обеспечения муниципальныйх нужд в Каратузском районе» от 05.03.2024 №

201-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении

закупок для обеспечения муниципальных нужд в Каратузском районе в

период январь – декабрь 2025 года, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу экономики, производства и развития предпринимательства

администрации Каратузского района, уполномоченному на осуществление

контроля в сфере закупок, провести плановую проверку в соответствии с

утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. начальника отдела экономики, производства и развития

предпринимательства администрации Каратузского района Ю.А. Функ.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 г., но не ранее дня,

следующего за днем его официального опубликования в периодическом

печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский

район»».

Глава района                                                                                       К.А. Тюнин

 Приложение к постановлению

администрации Каратузского района

от 24.12.2024 № 1225-п
ПЛАН

отдела экономики, производства и развития предпринимательства администрации Каратузского района
(наименование контрольного органа)

проведения плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд

в Каратузском районе на период январь – декабрь 2025 года

 №

п/п

Наименование субъекта

контроля

            ИНН

субъекта контроля

Адрес

местонахождения

субъекта контроля

Цель

проведения

проверки

Основание

проведения

проверки

Срок проведения проверки

Месяц начала

проведения

проверки

Продолжительность

проверки (рабочих

дней)

1 МБДОУ

«Верхнекужебарский

детский сад «Ромашка»

2419003050 662862, Красноярский

край, Каратузский район,

село Верхний Кужебар,

улица Садовая, дом 6Б.

соответствие

закупки

требованиям

44 ФЗ

план проверки

Март

5 дней

2 МБУК «Каратузский

районный краеведческий

музей»

2419004790 662850, Красноярский

край, Каратузский район,

село Каратузское, улица

Советская, дом 26А.

соответствие

закупки

требованиям

44 ФЗ

план проверки Июнь 5 дней

3 МБОУ «Черемушкинская

СОШ им. Героя Советского

Союза Г.В. Комарова»

2419004511 662854, Красноярский

край, Каратузский район,

село Черемушка, улица

Зеленая, дом 17.

соответствие

закупки

требованиям

44 ФЗ

план проверки Сентябрь 5 дней

4 МБДОУ

«Нижнекужебарский

детский сад «Родничок»

2419004670 662865, Красноярский

край, Каратузский р-н,

село Нижний Кужебар,

улица Советская, дом

54А.

соответствие

закупки

требованиям

44 ФЗ

план проверки Декабрь 5 дней